ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22 июля 2019 года № 1186

Об утверждении организациям, осуществляющ им образовательную
деятельность по образовательным программам среднего профессионального
образования, контрольных цифр приема граждан в 2020/2021 учебном году

за счет средств областного бюджета

В соответствии с приказом Департамента образования Орловской
области от 5 июля 2019 года № 1123 «О проведении конкурса
по установлению организациям, осуществляющ им образовательную
деятельность по образовательным программам среднего профессионального
образования, контрольных цифр приема на обучение по профессиям,
специальностям и направлениям подготовки за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета в 2020/2021 учебном году»,
и на основании реш ения конкурсной комиссии от 16 июля 2019 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить контрольные цифры приема граждан на обучение
за счет средств областного бюджета на 2020/2021 учебный год организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального образования, согласно
приложению.

2. Управлению профессионального образования и воспитательной
работы Департамента образования Орловской области (Волобуев А. В.)
довести приказ до сведения профессиональных образовательных
организаций Орловской области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Член Правительства Орловской области -
руководитель Департамента образования

Орловской области Т. В. Крымова

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области «Орловский
техникум путей сообщения имени В. А. Лапочкина»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам обучения
очная очно-заочная

(вечерняя)
заочная

15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

25 25 - -

23.01.09 Машинист локомотива 25 25 - -

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы 25 25 - -

13.02.11 Техническая эксплуатация
и обслуживание электрического
и электромеханического оборудования

50 50

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного
состава железных дорог

25 25 - -

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
(по отраслям)

25 25 " "

43.02.06 Сервис на транспорте
(по видам транспорта)

25 25 - "

Итого: 200 200 - -

Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Орловской области «Орловский
базовый медицинский колледж»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам обучения
очная очно-заочная

(вечерняя)
заочная

31.02.01 Лечебное дело 50 50 - -

31.02.03 Лабораторная диагностика 25 25 - -

33.02.01 Фармация 25 25 - -

34.02.01 Сестринское дело 125 100 25 -

Итого: 225 200 25 -

Филиал № 1 бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Орловский базовый медицинский колледж»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам обучения
очная очно-заочная

(вечерняя)
заочная

34.02.01 Сестринское дело 50 50 - -

Итого: 50 50 - -

Филиал № 2 бюджетного профессионального образовательного учреждения Орловской
области «Орловский базовый медицинский колледж»

Код Наименование профессии/
специальности СПО

Всего в том числе по формам обучения
очная очно-заочная

(вечерняя)
заочная

34.02.01 Сестринское дело 25 25 - -

Итого: 25 25 - -